ut illic quodammodo vitae ostium panderétur, unde Sacramenta Ecclesias 

manaverunt, sine quibus ad vitam, qua vera vita est, non miratur. Ille 

sanguis in remissionem f usus est peccatorum. Aqua illa salutare temperat 

póculum, haec et lavacrum praestat et potum. Hoc praanuntiábat quod Noë 

in latere arcae ostium facere jussus est, qua intrarent animalia quae non 

erant dilùvio peritura, quibus praefigurabátur Ecclesia. 

Ego si exaltatus fuero a terra * Omnia traham ad meipsum. 

f. H o c autem dicebat significans qua morte esset moriturus. Omnia. 

Lectio VIII 

Propter hoc prima mulier facta est de latere viri dormiéntis, et appel

lata est vita matérque vivorum. Magnum quippe significavit bonum, ante 

magnum praevaricatiónis malum. Hic secundus Adam, inclinato capite, 

in cruce dormivit, ut inde formarétur ejus conjux, quae de latere dormién

tis effluxit. O mors unde mortui reviviscunt! Quid isto sanguine mundius? 

Quid vulnere isto salubrius1? Et qui vidit, inquit, testimonium perhibuit, 

et verum est testimonium ejus; et ille scit quia vera dicit, ut et vos credá-

tis. Non dixit: Ut et vos sciatis, sed ut credátis. Scit enim qui vidit, cujus 

credat testimonio qui non vidit. Magis autem ad fidem pertinet crédere 

quam videre. 

I?. Simus ergo imitatores Dei * Et ambulémus in dilectione. T- Sicut 

et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro nobis. Et ambulémus. 

Gloria Patri. Et ambulémus. 

Lectio IX 

Duo testimonia de Scripturis reddidit singulis rebus quas factas fuisse 

narrávit. Nam quia dixerat: Ad Jesum autem cum venissent, ut viderunt 

eum jam mortuum, non fregérunt ejus crura, ad hoc pertinet testimonium: 

Os non comminuétis ex eo: quod praeceptum erat eis qui celebrare Pascha 

jussi sunt ovis immolatióne in veteri lege, quae Dominicae Passionis umbra 

praecesserat; unde Pascha nostrum immolátus est Christus; de quo et Isaias 

Propheta prsedixerat: Sicut ovis ad immolándum ductus est. I tem quia 
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subjunxerat dicens: Sed unus militum lancea latus ejus aperuit, ad noe 

pertinet alterum testimonium: Videbunt in quem transfìxérunt, ubi pro

missus est Christus, in ea qua crucifixus est carne venturus. 

Te Deum laudamus. 

URBIS ET ORBIS 

DECRETUM 

Quo plenius Sacratissimi Cordis Iesu Festi sollemnitas devotioni populi 

christiani responderet, Ssmus D. N. Pius Papa X I , litteris suis Encyclicis 

« Miserentissimus Redemptor », die VII I mensis Maii anno MDCCCCXXvm 

datis, dictum festum ad ritum duplicem primae classis, cum octava privi

legiata tertii ordinis, evexit, ipsum praeterea primarium declaravit et fe

riatis festis aequiparandum esse decrevit. Concinnatum autem a speciali 

Commissione, de mandato quidem eiusdem Ssmi Domini, integrum officium 

cum missa Sacra Rituum Congregatio approbandum censuit. Itaque facta 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationis Pro Prae

fectum Sanctissimo Patri relatione in Audientia habita die 29 Ianua

rii 1929, Sanctitas Sua praefatum officium cum missa proprium, prouti in 

.superiori prostat exemplo, approbare dignata est, illudque, in universa 

Ecclesia, ab utroque Clèro et a quibuslibet recitationi Officii divini, iuxta 

Romanum ritum, adstrictis adhiberi iussit; servatis rubricis. Contrariis 

non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis. 

Die mense et anno quibus supra. 

L . © S. 

C. Card. LATJBENTI, S. B. G. Pro Praefectus. 

Angelus Mariani, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

I 

Causae in Tribunali Sacrae Romanae Rotae actae anno 1928, quarum 

definitiva sententia editur tantum in parte dispositiva: 

I. N. N. - SACRAE ORDINATIONIS. 

Turnus Rotalis: A. Jullien, Ponens, F. Guglielmi, H. Quattroeolo. 

Vinculi Defensor: I. Trezzi. 

Advocatus: I. P. Certo. 

Dubia: 1) « A n constet de nullitate sacrae ordinationis in casu, et 

quatenus negative, 2) An actor contraxerit onera status sacerdotalis, sin 

minus, 3.) An actor gravi metu coactus, sacros ordines receperit, eosque 

numquam ratos habuerit, ita ut redigendus sit ad laicalem statum sine 

coelibatus et horarum canonicarum obligationibus, ad normam can. 214 ». 

Sententia diei 13 Ianuarii: A d i ) « Negative ». Ad 2) «Affirmative». 

Ad 3) « Negative ad primam partem, seu non constare de gravi metu in 

casu; quoad secundam et tertiam partem, provisum in prima parte ». 

I I . S . M A R C I E T BISINIANEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis 

et metu. 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, I. Florczak, U. Mannucci. 

V inc. Defens. Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: I. P. Certo. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate in casu ». 

Sententia diei 20 Ianuarii: « Negative ». 

I I I . N . N. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite criminis ex adulterio et 

promissione matrimonii. 

Turnus Rotalis: M. Massimi, Dec, I. Grazioli, Ponens, F. Parrillo. 

V inc., Defens. Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: A. D'Alessandri.